
 

 

 

 

 

 

 

           
 

На основании заявления родителей (законных представителей),  

приказываю: 

 

1. Отчислить временно с 09.01.2017 года по 01.05.2017 год следующих детей: 

 

N 

п/п 
Фамилия, имя ребенка Дата рождения  Группа  

 

Куда выбыл 

ребенок 
1 Василец ХХХ  ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 1) В семью 

2 Сафронов ХХХ ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 1) В семью 

3 Васильева ХХХ ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 2) В семью 

4 Голобородько ХХХ ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 2) В семью 

5 Тереньтьев ХХХ  ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 3) В семью 

6 Васильева ХХХ ХХ.ХХ.2014 г.р. 1 млад.гр.  (корпус 1) В семью 

7 Котов ХХХ ХХ.ХХ.2014 г.р. 1 млад.гр.  (корпус 3) В семью 

 

2. Отчислить с 09.01.2017 года следующих детей: 

 

N 

п/п 
Фамилия, имя ребенка Дата рождения  Группа  

 

Куда выбыл 

ребенок 
1 Лазурцев ХХХ ХХ.ХХ.2014 г.р. 1 млад.гр.  (корпус 1) в г. Мурманск 

2 Федотова ХХХ ХХ.ХХ.2009 г.р. подгот. гр. (корпус 2) в МБДОУ № 1 

3 Григорьева ХХХ ХХ.ХХ.2015 г.р. гр.ран.возр. (корпус 3) в пос. Туманный 
Мурманской об. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                      Т.А.Мельникова 

 

 
Российская Федерация 
Мурманская область 

Администрация города Апатиты 

Управление образования Администрации 

города Апатиты Мурманской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение № 58 
г. Апатиты 

(МБДОУ № 58 г. Апатиты) 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2017                  № 1-д 

 

Об отчислении детей  
  


